常州市同济中学扩建工程项目一期

综合类搬迁招标文件

建设单位：常州市同济中学

二〇一六年九月

文 件 目 录（提要）

常州市同济中学扩建工程项目一期综合类搬迁招标书

投标文件内容和要求

①·投标单位资质证书或营业执照（复印件盖投标单位公章）

②·常州市同济中学“综合类”搬迁报价单（原件盖投标单位公章）

③·法定代表人资格证明书、授权委托书（带身份证，原件盖投标单位公章）

④·投标函（工期、质量等保证，原件盖投标单位公章）

⑤·标书密封

无效标书定义

①·非密封、未盖章的

②·未按标书内容的

③·逾期送达的

④·无法人委托书或被委托人未带身份证件的

⑤·违反强制性条文的

    C、评审小组的组成

D、评审程序

E、招投标日期及地点

F、建设内容

G、建设单位提供资料

 ①·标书一份

H、评标办法

①·最低价中标

常州市同济中学扩建工程项目一期

综合类搬迁招标书

为保证常州市同济中学扩建工程项目项目二期的顺利开工，节约教育经费，经研究决定，同济中学校内综合类搬迁项目采用邀请招标的形式，择优选定搬迁单位。

投标文件内容和要求

提供投标单位资质

投标单位经年检有效的单位资质证书或营业执照（复印件）（复印件加盖单位公章）

企业法定代表人资格证明书或法人委托书，以及投标函（见附件。原件加盖单位公章，开标现场出示相关人员身份证）。

2、投标报价

1）根据甲方提供的搬迁清单《常州市同济中学综合类搬迁物品清单》（清单仅供参考，搬迁物品按照现场实际情况确定。）

其它要求（本项内容如投标单位不同意，将以无效标书取消投标资格和中标资格）

本项目学校设置控制价不超过49600元。投标单位投标总价不得超过学校控制价，否则将作为无效标书取消投标资格和中标资格。

所有物品必须在学校指点开始搬迁日后5天内搬迁完成。

中标单位在签订正式合同时应向招标方缴纳2000元作为搬迁保证金（无息）。搬迁过程中如发生盗窃、损坏学校物品及人员伤害等事故，将先从保证金中扣除。

搬迁过程中，不能服从甲方合理安排，或发生盗窃等现象，将取消中标资格，并赔偿所有相关损失。

搬迁过程中，如有任何人员伤亡或物品损坏，所有责任和损失赔偿均由投标公司全部承担。

同一建筑体内发生二次搬迁量不超过同类搬迁总量5%时，不再额外支付搬迁费用。

同一建筑体内发生二次搬迁量超过同类搬迁总量5%时，5%以内不支付搬迁费，5%以上二次搬迁按照同类单价支付额外二次搬迁费，且不根据楼层高低额外计费。

同一建筑体内低层往高层如需再次搬迁，不作为二次搬迁量，且不支付额外搬迁费。

所有搬迁内容以现场确认为准。

篮球架、钢琴等特殊物品均以车次价格计费，及台球桌拆卸搬迁安装均包含在总价内，不再额外计算搬迁费用。图书需要中标单位提前在学校图书管理员指导下，分类放箱包装，包含在总价内，不再额外计费。图书、体育器材、理化生仪器设备、生物标本、地理仪器、美术模型等以现场件数为准，包含在总价内，不再额外计算搬迁费用。

搬迁时间安排由学校确定，搬迁时间必须服从学校安排。

搬迁过程中如造成任何人员、财产损失，一切损失由搬迁公司全部负责，学校不负任何法律责任和赔偿责任。

报价均含人工、税金等费用。

无效标书定义

1、标书未装订及密封，密封处未盖公章的。

2、未按招标文件内容制订的标书或内容不全的、粗制滥造有严重错误的。

3、逾期送达的。

4、开标时无法人委托书或法人委托人未带身份证件的。

5、评审小组评定认为有严重缺陷的。

6、违反强制性条文的。

评标

1.评审小组由学校组织人员成立。请教育局人员监督。

2.在评标会上投标单位公开递交密封标书→检查标书密封性→招标单位公开拆封→投标单位按签到逆顺序宣读标书（读投标函，报投标总价）→评审小组评审。

3. 学校设置控制价，报价总额在控制价以下，最低价中标。

其他说明：

中标后，中标方不得再另行转包或分包，否则招标方将有权终止合同，由此造成的一切损失将由中标单位承担。

中标单位必须承诺安全文明施工。

开标日程：

1）2016年9月28日--2016年10月3日，投标单位到学校总务处报名，并自制现场踏勘单，并自行现场踏勘，现场踏勘单须加盖学校公章确认并放入投标文件。联系人：徐老师 电话：15951231212

2）2016年10月5日上午10:30，在常州市同济中学会议一室召开开标、评标、定标会议。

搬迁内容

详见文件《常州市同济中学综合类搬迁物品清单》（清单仅供参考，以现场实物为主）

建设单位提供的资料

招标文件一份。

文件《常州市同济中学综合类搬迁物品清单》

其他有必要的相关资料。

评标办法：

本次评标采用最低价中标的办法。

如有取消中标单位现象，可在余下投标单位中取合理低价者中标。

付款方式

搬迁结束后，须经学校验收。按照实际搬迁产生的费用，并按照教育局和学校申请付款流程全额一次支付搬迁费用。

常州市同济中学

2016年9月28日

附件1

法定代表人资格证明书
单位名称:

地址:

姓名:               性别:           年龄:          职务:

系                           的法定代表人。

特此证明。
                       投标单位：（盖章）
                     法定代表人签字：
日期：      年    月    日
授权委托书

本授权委托书声明：本人         (姓名)系               (投标人名称)的法定代表人，现授权委托            （单位名称）的        (姓名)为我公司代理人，参加       (招标人)的           的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

法定代表人：(签字或盖章)

                                    日期：     年   月   日
附件2

投  标  函
常州市同济中学：

经我公司审阅常州市同济中学扩建工程项目一期综合类搬迁招标文件

后，决定参加该项目投标，并作如下承诺：
1、同意招标文件的全部条款。

2、若我公司中标，我公司将委派            作为本工程的项目负责人。

3、保证在学校规定时间内根据投标内容和合同内容搬迁完毕。若因我公司的缘故导致工程延误，我公司愿从工程结算总价中扣除        %作为我单位的工期违约金，并承担由此造成的全部责任。

                保证单位（公章）：
                       法人代表：
                       日    期：     年    月    日

附件3

报 价 单

常州市同济中学：

   我公司根据常州市同济中学扩建工程项目一期综合类搬迁招标文件、综合类搬迁清单内容、及现场勘察物品实际数量、搬迁距离等，现对常州市同济中学扩建工程项目一期综合类搬迁总报价为       元。本报价均含人工、税金等费用。

单位（公章）：
                       法人代表：
                       日    期：     年    月    日